
  

 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Двадцять сьома сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від   03 жовтня  2023року № 1073   

Смт Великий Бичків 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу їх у власність 

 

Розглянувши заяви громадян,  керуючись ст. 12, 121, 122, пп. 5 п. 27 

Перехідних положень Земельного Кодексу України, п. 14 Закону України  «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи 

оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», ст. 55 

Закону України «Про землеустрій» та п. 1 пп. 34 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» , сесія Великобичківської селищної ради,- 

  
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати  її у 

власність : 

- Грицак Василині Дмитрівні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці 

селища 0000000000000, площею 0.0867 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000 будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селищі 0000000000000 

- Ціпіньо Марішкуці Михайлівні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці 

села 0000000000000, площею 0.1154 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000ля будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 

- Каленюку Павлу Михайловичу - (РНОКПП 0000000000000), мешканцю 

села 0000000000000, площею 0.2223 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 



  

2. 

- Ткачу Миколі Олексійовичу - (РНОКПП 0000000000000), мешканцю села 

0000000000000, площею 0.1270 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 

- Токар Марії Борисівні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці селища 

0000000000000, площею 0.1445 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі Кобилецька Поляна, вул. 

0000000000000 

- Мотрі Олексію Михайловичу - (РНОКПП 0000000000000), мешканцю 

0000000000000, площею 0.1750 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000. 

- Семенюку Йосипу Йосиповичу - (РНОКПП 0000000000000 мешканцю 

селища 0000000000000, площею 0.1500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000 будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селищі 0000000000000 

- Попович Ганні Юріївні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці села 

0000000000000, площею 0.0964 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 вул. 

0000000000000 

- Ватаман Гізелі Йосипівні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці селища 

0000000000000, площею 0.1059 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі Кобилецька Поляна, вул. 

0000000000000 

- Тафію Дмитру Дмитровичу - (РНОКПП 0000000000000), мешканцю села 

0000000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 

- Павлюку Івану Юрійовичу - (РНОКПП 0000000000000), мешканцю села 

0000000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі  

- Пайдрасон Любові Миколаївні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці 

селища 00000000000000000000000000, площею 0.1137 га, кадастровий номер 

земельної ділянки 0000000000000 для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (02.01), в селищі Великий Бичків, 

0000000000000 

- Семенюку Миколі Дмитровичу - (РНОКПП 0000000000000), мешканцю  

села 00000000000000000000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер   

земельної ділянки 0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 

 



  

3. 

- Леті Василю Петровичу - (РНОКПП 0000000000000), мешканцю села 

0000000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 

- Химичу Нуцулу Дмитровичу - (РНОКПП 0000000000000), мешканцю 

міста 00000000000000000000000000, квартира 2, площею 0.1664 га, кадастровий 

номер земельної ділянки 0000000000000, для будівництва і обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 

- Товстоногій Марії Дмитрівні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці села 

0000000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

2123681500:10:003:0318, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 

- Товстий Ганні Іванівні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці селища 

0000000000000, площею 0.0700 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі 0000000000000 

- Тимчак Марії Василівні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці селища 

0000000000000, площею 0.0826 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі 0000000000000 

- Марущак Олені Михайлівні - (РНОКПП 0000000000000, мешканці села 

0000000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000. 

- Лета Ользі Василівні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці села 

0000000000000, площею 0.1021 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

00000000000000000000000000, для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000. 

- Карп’юк Ганні Іванівні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці села 

0000000000000, площею 0.0731 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 

- Гамору Василю Васильовичу - (РНОКПП 0000000000000), мешканцю 

села 0000000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 

- Фіряк Надії Юріївні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці селища 

0000000000000, площею 0.1099 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі 0000000000000 

- Варцаба Ларисі Олексіївні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці селища 

0000000000000, площею 0.0909 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000000000000000000, для будівництва і обслуговування жилого  

 

 



  

4. 

будинку, господарських будівель і споруд (02.01), в селищі Великий Бичків, вул. 

0000000000000 

- Варцаба Світлані Іванівні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці селища 

0000000000000, площею 0.1024 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі 0000000000000 

- Никорич Ользі Іванівні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці села 

0000000000000, площею 0.0983 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 

- Ватрала Ганні Юріївні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці села 

0000000000000, площею 0.1610 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 

- Липчак Марії Олексіївні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці села 

0000000000000, площею 0.1092 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 

- Барановському Андрію Йосиповичу - (РНОКПП 0000000000000), 

мешканцю селища 0000000000000, площею 0.1500 га, кадастровий номер 

земельної ділянки 0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (02.01), в селищі 0000000000000 

- Досюк Марії Василівні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці селища 

0000000000000, площею 0.0778 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі 0000000000000 

- Мігаленюку Андрію Васильовичу  - (РНОКПП 0000000000000), 

мешканцю села 0000000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 

- Коперльос Ганні Василівні - (РНОКПП 0000000000000, мешканці села 

0000000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 

- Олексій Ніці Василівні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці села 

0000000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в 0000000000000 

- Варзі Наталії Василівні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці села 

0000000000000, площею 0.1626 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі 0000000000000 

- Кубічеку Валентину Федоровичу - (РНОКПП  0000000000000), 

мешканцю  0000000000000, площею 0.1500 га, кадастровий номер земельної 

ділянки  0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку,  



  

5. 

господарських будівель і споруд  (02.01), в селищі  0000000000000 

- Саган Оксані Василівні - (РНОКПП  0000000000000), мешканці села  

0000000000000, площею 0.2081 га, кадастровий номер  земельної ділянки  

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі  0000000000000 

- Чарушину Миколі Миколайовичу - (РНОКПП  0000000000000), 

мешканцю села  0000000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер  

земельної ділянки  0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (02.01), в селі  0000000000000 

- Пушкашу Івану Миколайовичу  - (РНОКПП  0000000000000), мешканцю 

села  0000000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер земельної ділянки  

0000000000000для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі  0000000000000 

- Ігнатюк Олесі Юріївні  - (РНОКПП  0000000000000), мешканці села  

0000000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер земельної ділянки  

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі  0000000000000 

- Покривчак Мар’яні Дмитрівні - (РНОКПП  0000000000000), мешканці 

села  0000000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер земельної ділянки  

0000000000000 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі  0000000000000 

- Олефір Марії Миколаївні - (РНОКПП  0000000000000), мешканці селища  

0000000000000, площею 0.1452 га, кадастровий номер земельної ділянки  

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі  0000000000000 

- Попович Наталії Йосипівні - (РНОКПП  0000000000000), мешканці міста  

0000000000000площею 0.1500 га, кадастровий номер земельної ділянки  

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі  0000000000000 

- Дерді Ганні Дмитрівні - (РНОКПП  0000000000000), мешканці села  

0000000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер  земельної ділянки  

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі  0000000000000 

- Дерді Юрію Івановичу - (РНОКПП  0000000000000), мешканцю села  

0000000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер  земельної ділянки  

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі  0000000000000 

- Кузьмик Ганні Іванівні - (РНОКПП  0000000000000), мешканці селища  

0000000000000 площею 0.1500 га, кадастровий номер земельної ділянки  

0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі  0000000000000 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передати  її у  спільну сумісну  власність : 

- Мазару Дмитру Васильовичу - (РНОКПП  0000000000000), мешканцю  



  

6. 

села  0000000000000та гр. Мазар Ганні Юріївні - (РНОКПП  0000000000000), 

мешканці села  0000000000000, площею 0.1500, кадастровий номер  земельної 

ділянки  0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі  0000000000000 

- Медвідь Ганні Василівні - (РНОКПП  0000000000000), мешканці села  

0000000000000 та гр. Медвідю Івану Юрійовичу - (РНОКПП  0000000000000), 

мешканцю села  0000000000000, площею 0.1228, кадастровий номер  земельної 

ділянки  0000000000000для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі  0000000000000 

- Безюльову Миколі Миколайовичу - (РНОКПП 0000000000000), 

мешканцю 000000000000000000000000000000000000000 та гр. Бузюльовій Ользі 

Іванівні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці 0000000000000, площею 0.0903, 

кадастровий номер  земельної ділянки 0000000000000, для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (02.01), в 

00000000000000000000000000 

- Варцаба  Ганні Дмитрівні - (РНОКПП 0000000000000), мешканці селища 

0000000000000та гр. Варцабі Василю Івановичу - (РНОКПП 0000000000000), 

мешканцю селища 0000000000000, площею 0.0870, кадастровий номер  

земельної ділянки 00000000000000000000, для будівництва і обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд (02.01), в селищі Кобилецька 

Поляна, 0000000000000 

- Локоті Йосипу Йосиповичу - (РНОКПП 0000000000000), мешканцю 

селища 0000000000000  та гр. Локоті Ганні  Олексіївні - (РНОКПП 

0000000000000), мешканці селища 00000000000000000000000000, площею 

0.1049, кадастровий номер  земельної ділянки 0000000000000, для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (02.01), в 

селищі 00000000000000000000000000 

- Грицаку Юрію Михайловичу  - (РНОКПП 0000000000000), мешканцю 

села 0000000000000 та Грицак Ганні Василівні (РНОКПП 0000000000000), 

мешканці села 0000000000000, площею 0.1312 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селі Росішка, 0000000000000. 

- Бевз Василю Григорійовичу - (РНОКПП 0000000000000), мешканцю 

селища 0000000000000та гр. Бевз Руслані Василівні - (РНОКПП 0000000000000), 

мешканці селища 0000000000000, площею 0.1500, кадастровий номер  земельної 

ділянки 0000000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі 0000000000000 

- Бірюкову Олександру Валерійовичу - (РНОКПП 0000000000000), 

мешканцю 0000000000000 та гр. Бірюковій Оксані Василівні - (РНОКПП 

0000000000000), мешканці села 00000000000000000000000000, площею 0.2500, 

кадастровий номер  земельної ділянки 0000000000000, для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (02.01), в селі 

0000000000000 

Селищний голова           Олег БУРСА 

 


